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Super działka nad Morzem 4000m2, koło Dziwnówka
Działka na sprzedaż - Radawka

cena 690 000 zł pow. działki: 4 000,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Działka pod zabudowę tylko 1500m od Morza

Działka rolna w dobrej cenie położona w miejscowości Radawka - 2,9 km do Dziwnówka, 3,9 km od Łukęcina i 6
km od Dziwnowa.

Bliskość morza oraz spokojny charakter miejscowości to niebywałe atuty tej nieruchomości.
Powierzchnia 4000m2 daje duże możliwości zabudowy.
Dla przedmiotowego terenu, gdzie położona jest działka, nie ma obowiązującego planu zagospodarowania
przestrzennego.
Do działki zostały wydane warunki zabudowy pod zabudowę jednorodzinną.



Sąsiedztwo to zabudowa jednorodzinna- nowe domy oraz tereny leśne.

Istnieje możliwość podziału działki.
Niska klasa gruntu.

Media: przy granicy działki- prąd i woda.
Dobra propozycja zarówno inwestycyjna, jak i na własne potrzeby mieszkaniowe

Zapraszam na prezętacje

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON45875 Powierzchnia działki 4 000, 00 m²

Rodzaj działki ROLNO-BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 172, 50 PLN Cena 690 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=690000&width=230

